que nobis à scriptura sancta tradita sunt. Et addit: *Quoniam scriptura nobis tradita est, tanquam regula sufficiens & infallibilis, pro regimine totius Ecclesiæ scilicet corporis & membrorum, usq; in finem seculi. Sed & ipse etiam S. Thomas, mox referendus, vnum tantum proprium & necessarium Theologiæ locum refert scripturam sacram; sub qua tamen etiam traditiones, & Ecclesiæ, summi Pontificis autoritatem comprehendit; utpote quas generatim ipsa etiam scriptura commendat, vt inferius assert. 4. dicetur.*

Secondò Bellarminus Cardinalis, tom. 4 controversia 1. lib. 1. & 4. vt & alij Controversiarum Tractatores sepe, omnes veritates fidei, adeoque principia Theologica ad duos generales locos reuocantur, nimirum verbum Dei scriptum, & non scriptum; siue ad scripturam sacram, & traditiones; late hoc nomine accepto, pro omni fidei veritate, in scripturis speciatim non tradita.

Tertiò S. Thomas hic q. 1. art. 8. ad 2. obiter & velut aliud agens, Theologicæ argumentationis latissimæ accepta, quatuor locos commemorat; videlicet primò authoritatem scilicet scripturæ; secundò authoritatem SS. Patrum; tertio authoritatem Philosophorum, aliorumq; scriptorum prophanorum; quartò rationem naturalem: ex quibus primum locum dicit esse, ex proprijs & necessarijs; secundum ex proprijs quidem, sed probabilibus: quod intellige, si singuli, aut aliqui Patres seorsim aliquid tradant; & non omnes simil, in aliquo religionis dogmate, consentiant: tertium ex probabilibus, sed extraneis; quod omnes fatentur: Quarto loco nullum ipse quidem peculiarem assignat titulum; Caietanus tamen ibidem interpretatur, itidem esse ex probabilibus & extraneis; sed non rectè. Nam S. Thomas potissimum respexit ad rationes necessarias & evidentes; vt proinde ex eius mente præcipue sit necessariorum quidem, sed extraneorum.

Quarto Gregorius de Valencia hic q. 1. punc. 5. 1. §. omissis locis extraneis & probabilibus, septem locos